
ZARZĄDZENIE NR 2/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 2013r., 
poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. zawartego w § 
13 uchwały Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2017, zarządzam co następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy na rok 2017 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:
§ 1. Dostosowuje się dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 36.903.857,11 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 34.503.047,00 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 2.400.810,11 zł.
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 40.926.905,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:
1. Wydatki bieżące: 33.111.862,19 zł,
2. Wydatki majątkowe: 7.815.042,92 zł.
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: 84B0312E-8119-4B1C-9328-609B8C292D75. Podpisany Strona 1 z 5



Plan dochodów budzetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 906 400,00 78,00 9 906 478,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 78,00 78,00

36 903 779,11 78,00 36 903 857,11Razem:

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 84B0312E-8119-4B1C-9328-609B8C292D75. Podpisany Strona 2 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 867 564,01 0,00 11 867 564,01

80101 Szkoły podstawowe 4 917 016,00 0,00 4 917 016,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 510,00 - 3 830,00 34 680,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00 830,00 1 630,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 020,00 0,00 749 020,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 - 500,00 5 800,00

80104 Przedszkola 861 632,00 0,00 861 632,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - 700,00 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00

80110 Gimnazja 2 768 580,00 0,00 2 768 580,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 1 300,00 22 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 300,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 112 438,00 0,00 112 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 619,00 - 3 663,00 2 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 058,00 3 663,00 5 721,00

852 Pomoc społeczna 2 851 579,86 0,00 2 851 579,86

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
570 150,00 - 8 600,00 561 550,00

3110 Świadczenia społeczne 540 150,00 - 8 600,00 531 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 585 006,00 8 600,00 593 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 875,00 8 600,00 18 475,00

855 Rodzina 10 072 273,00 78,00 10 072 351,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,00 78,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 976 044,25 0,00 2 976 044,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 044,25 0,00 2 020 044,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 525,90 - 2 000,00 83 525,90

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 2 000,00 23 100,00

40 926 827,11 78,00 40 926 905,11Razem:

Plan wydatków budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 84B0312E-8119-4B1C-9328-609B8C292D75. Podpisany Strona 3 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 886 100,00 78,00 9 886 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 78,00 78,00

10 109 966,86 78,00 10 110 044,86

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 886 100,00 78,00 9 886 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,00 78,00

10 109 966,86 78,00 10 110 044,86Razem:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budzetowej

Razem:

Zał. nr 5 str.2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 84B0312E-8119-4B1C-9328-609B8C292D75. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

I. Dochody:
Na podstawie dezyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 78,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

II.Wydatki:
Zwiększa się plan wydatków o kwotę uzyskanej dotacji na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwote 78,00 zł oraz dostosowuje się plany stosownie do
występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w ramach działu:
Oświata i wychowanie - dostosowuje się plan wydatków w rozdziałach: szkoły podstawowe,
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, przedszkola, gimnazja oraz pozostała
działalność - stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji zadań, na wniosek dyrektorów
szkół. Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2.
Pomoc społeczna - dostosowuje się plan wydatków stosownie do występujących potrzeb podczas
realizacji zadań na wniosek kierownika MGOPS.
Rodzina - zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów o kwotę uzyskanej dotacji na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny tj.: 78,00 zł.
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dostosowuje się plan wydatków funduszu
sołeckiego - sołectwa Buk Góralski, stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji
zadania "utrzymanie świetlicy Buk Góralski" tj. zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów
o 2.000zł, a tym samym zwiększa plan wydatków na zakup usług.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje sie plan dochodów i wydatków załącznika nr 5 do budżetu - Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami, stosownie o otrzymaną dotację w kwocie 78,00zł na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: 84B0312E-8119-4B1C-9328-609B8C292D75. Podpisany Strona 5 z 5




